2-34
2
串口设备联网服务器
串
口
设
备
联

保修
保修期：5年
订购信息
可选型号
NPort® 5410：4口RS-232串口设备联网服务器
NPort® 5430：4口RS-422/485串口设备联网服务器
NPort® 5430I：4口RS-422/485串口设备联网服务器，带2KV光电隔离保护
NPort® 5450：4口RS-232/422/485串口设备联网服务器，
NPort® 5450I：4口RS-232/422/485串口设备联网服务器，带2 KV光电隔离保护
NPort® 5450-T：4口RS-232/422/485串口设备联网服务器，-40 ~ 75 ˚C工作温度（无LCM）
NPort® 5450I-T：4口RS-232/422/485串口设备联网服务器，带2 KV光电隔离保护，-40 ~ 75 ˚C工作温度（无LCM）
可选附件（可单独购买）
DK-35A：35mm DIN导轨安装工具
DIN-Rail电源：详情见附件
接线端子：详情见附件
电源适配器：详情见附件
PWR-12150-USJP-SA-T：100 ~ 240 VAC输入，12 VDC/1.5A输出，-40 ~ 75 ˚C，螺丝型，US/JP制式
PWR-12150-EU-SA-T：100 ~ 240 VAC输入，12 VDC/1.5A输出，-40 ~ 75 ˚C，螺丝型，EU制式
PWR-12150-UK-SA-T：100 ~ 240 VAC输入，12 VDC/1.5A输出，-40 ~ 75 ˚C，螺丝型，UK制式
PWR-12150-CN-SA-T：100 ~ 240 VAC输入，12 VDC/1.5A输出，-40 ~ 75 ˚C，螺丝型，CN制式
PWR-12150-AU-SA-T：100 ~ 240 VAC输入，12 VDC/1.5A输出，-40 ~ 75 ˚C，螺丝型，AU制式
包装清单
• NPort 5400设备服务器
• 电源适配器（不包括T型）
• 软件光盘及文档